
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020010800238

238

Nº 5, quarta-feira, 8 de janeiro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 73/2019SRP

Por Menor Preço Por Item
Interessada: Secretaria Municipal de Educação, Saúde e Assistência Social.
Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de Alimentos

Perecíveis - Pães, Leite e Derivados para atender a demanda da Secretarias de Educação,
Saúde e Assistência Social do Município de Cáceres-MT.

Após análise da Secretaria de Administração, retifica-se o edital do Pregão
Eletrônico n º 73/2019 nos pontos reanalisados. Em virtude da retificação altera- se a data
de abertura do certame para o dia 21 de Janeiro de 2020 às 09:00 horário de Brasília.

A retificação encontra-se à disposição dos interessados na Prefeitura de
Cáceres-MT, situada à Av. Brasil nº 119, CEP: 78200.000, ou baixadas no portal
http://www.caceres.mt.gov/licitacao/ e na plataforma
https://www.comprasgovernamentaisll.org.br/.

Cáceres-MT, 7 de Janeiro de 2020.
CRISTIANE CEBALHO DE OLIVEIRA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 50/2019

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS - MT, CNPJ nº 00.965.152/0001-
29. Contratada: REAVEL VEICULOS EIRELI, CNPJ nº 30.260.538/0001-04. Objeto: Aquisição
de 03 (três) vans escolares, com todos os equipamentos exigidos pelo CONATRAN, com
capacidade mínima de 15 (quinze) pessoas. Valor: R$ 164.000,00 (cento e sessenta e
quatro mil reais). Dotação: 02.010.04.122.0001.1002.3390390000 RED - 0006. Vigência: 12
(doze) meses. Assinam: Jeovan Faria, por parte da CONTRATANTE e Sinomar Vaz de Oliveira
Junior, por parte da CONTRATADA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
AV I S O

CONCORRÊNCIA Nº 1/2019

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Canarana - MT,
comunica a todos que a Sessão Pública para a Abertura do Invólucro nº 02 contendo a
Proposta de Preços da empresa habilitada na Concorrência Nº 001/2019, cujo objeto é a
Contratação de empresa para execução de obras de Sistema de Abastecimento de Água
em Áreas Rurais e Comunidades Tradicionais, conforme Termo de Convênio FUNASA nº CV
1548/17, Projeto Básico, Memorial Descritivo, Planilha de Quantitativos e Custos Unitários,
será realizada no dia 10 de Janeiro de 2020 (Sexta-feira), às 12h30min (Brasília), na Sala de
licitações. Diante do tempo da realização da sessão de abertura dos envelopes de
habilitação (11/11/2019), será analisada pela CPL durante a sessão a regularidade fiscal e
trabalhista da empresa habilitada conforme consta no edital, inciso 6.8.2, alíneas "C à
G".

Canarana - MT, 6 de janeiro de 2020.
ALEX MARCATO GONÇALVES

Presidente da Comissão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 7/2019

O Prefeito Municipal De Cláudia/Mt, Através Da Presidente De Licitação, Torna
Público, Para Conhecimento Dos Interessados, Que A Empresa Lenz E Lenz Ltda - Me,
Sagrou-Se Vencedora Do Processo De Licitação Em Referência, Para A "Contratação De
Empresa Para Execução De Obra Referente A Terraplanagem, Pavimentação Asfáltica, Meio
Fio E Sarjeta, Sinalização, Calçadas E Acessibilidade, Conforme Projeto Planilha
Orcamentária, Cronograma Físico Financeiro E Memorial Descritivo.

Cláudia-MT, 7 De Janeiro De 2020.
ALTAMIR KURTEN

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Presencial 030/2019 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 01/2020 Registro de Preços Para
Futura e Eventual Caminhão Trucado e Rolo Compactador Novos. Empresas Vencedoras
TORINO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA, CNPJ: 02.416.362/0001-93; Caminhão Trucado
Novo, Zero Km, Com Ar Condicionado, Ano/MOD. MIN 2019/2019 VALOR TOTAL
300.000,00 (TREZENTOS MIL REAIS) ALFA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA-ME CNPJ:
13.731.784/0001-70 ROLO COMPACTADOR DE SOLO, NOVO, FABRICAÇÃO. MIN 2019/2019
Valor Total 344.000,00 (Trezentos Quarenta E Quatro Mil Reais) DA VIGENCIA O REGISTRO
DE PREÇOS CONSTANTE DESTA ATA TERÁ VALIDADE PELO PRAZO DE 12 (DOZE) Meses,
Contados da Data de Sua Assinatura.General Carneiro-Mt, em 06, de Janeiro De 2.020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE
AV I S O

PREGÃO PRESENCIAL Nº 77/2019 - SRP

O Município de Guarantã do Norte representado pela Prefeitura Municipal
torna público para conhecimento dos interessados, que o Pregão Presencial nº 077/2019
cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AR
COMPRIMIDO E VÁLVULAS REGULADORAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO HOSPITAL
MUNICIPAL, não houve nenhum interessado em participar do certame, ocasionando em
uma licitação DESERTA. Diante do exposto, comunica aos interessados que a nova sessão
de abertura realizar-se-á em 20/01/2020 às 08h00 (horário de mato grosso). O processo
Administrativo referente à licitação acima, encontra-se a disposição dos interessados na
sala de licitações da referida Prefeitura, localizada na Rua das Oliveiras, n° 135, Bairro
Jardim Vitória, neste município de Guarantã do Norte/MT, de segunda à sexta-feira no
horário de atendimento ao público ou quanto a esclarecimentos (dúvidas), ligar no
telefone (66) 3552-5135.

Guarantã do Norte-MT, 7 de janeiro de 2020.
GISLAINE ASCANIO

Pregoeira

PREFEITURA MUNICÍPAL DE ITAUBA
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 118/2019

Contratante: Prefeitura Municipal de Itaúba - MT. Objeto: Registro de preços para futura e

eventual aquisição de equipamentos laboratoriais para atender as demandas do

laboratório da Secretaria Municipal de Saúde de Itaúba/MT. Data de assinatura: 19 de

Dezembro de 2019 a 19 de Dezembro de 2020. Contratada: DIHOL DISTRIBUIDORA

HOSPITALAR LTDA. 186.000,00 (cento e oitenta e seis mil reais)

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 119/2019

Contratante: Prefeitura Municipal de Itaúba - MT. Objeto: Registro de preços para futura e

eventual aquisição de equipamentos laboratoriais para atender as demandas do

laboratório da Secretaria Municipal de Saúde de Itaúba/MT. Data de assinatura: 19 de

Dezembro de 2019 a 19 de Dezembro de 2020. Contratada: RESENDE DIAGNOSTICOS EIRELI

- EPP. 1.740,00(hum mil setecentos e quarenta reais)

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Primeiro termo Aditivo do Contrato nº 098/2019. Contratante: Prefeitura Municipal de

Itaúba - MT. Contratada: DIHOL DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA. Objeto: aquisição de

equipamentos laboratoriais para atender as demandas do laboratório da Secretaria

Municipal de Saúde de Itaúba/MT. Prazo de Vigência: 01 de janeiro 2020 a 30 de Abril

2020. Data de assinatura: 23/12/2019

Primeiro termo Aditivo do Contrato nº 099/2019. Contratante: Prefeitura Municipal de

Itaúba - MT. Contratada: RESENDE DIAGNOSTICOS EIRELI - EPP. Objeto: aquisição de

equipamentos laboratoriais para atender as demandas do laboratório da Secretaria

Municipal de Saúde de Itaúba/MT. Prazo de Vigência: 01 de janeiro 2020 a 30 de Abril

2020. Data de assinatura: 23/12/2019
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Primeiro Termo Aditivo do Contrato: nº 132/2019
Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Canãa do Norte - MT
Contratada: Ana Maria Pires Belem- EPP.
OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para o Centro Municipal de
Saúde do município de Nova Canaã do Norte/MT
Prorroga O Prazo de Vigência: Por 121 (cento e vinte um) dias
Data de Assinatura: 18 de Dezembro 2019.

Primeiro Termo Aditivo do Contrato: nº 133/2019

Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Canãa do Norte - MT

Contratada: Cirurgica São Felipe Produtos Para Saude Ltda EPP.

OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para o Centro Municipal de

Saúde do município de Nova Canaã do Norte/MT

Prorroga O Prazo de Vigência: Por 121 (Cento e Vinte Um) Dias

Data de Assinatura: 17 de Dezembro 2019.

Primeiro Termo Aditivo do Contrato: nº 134/2019

Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Canãa do Norte - MT

Contratada: Doctormed Equipamentos e Produtos Hospitalares Eireli -ME

OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para o Centro Municipal de

Saúde do município de Nova Canaã do Norte/MT

Prorroga O Prazo de Vigência: Por 121 (Cento e Vinte Um) Dias

Data de Assinatura: 14 de Dezembro 2019.

Primeiro Termo Aditivo do Contrato: nº 135/2019

Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Canãa do Norte - MT

Contratada: Quickbum e-Commerce-Eireli-EPP

OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para o Centro Municipal de

Saúde do município de Nova Canaã do Norte/MT

Prorroga O Prazo de Vigência: Por 121 (Cento e Vinte Um) Dias

Data de Assinatura: 8 de Dezembro 2019.

Primeiro Termo Aditivo do Contrato: nº 136/2019

Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Canãa do Norte - MT

Contratada: M.Piciani Pazinato Comércio de Materiais Eletronicos Eireli

OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para o Centro Municipal de

Saúde do município de Nova Canaã do Norte/MT

Prorroga O Prazo de Vigência: Por 121 (Cento e Vinte Um) Dias

Data de Assinatura: 14 de Dezembro 2019.

Primeiro Termo Aditivo do Contrato: nº 137/2019

Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Canãa do Norte - MT

Contratada: Delca Artigos Ltda ME

OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para o Centro Municipal de

Saúde do município de Nova Canaã do Norte/MT

Prorroga O Prazo de Vigência: Por 121 (Cento e Vinte Um) Dias

Data de Assinatura: 8 de Dezembro 2019.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2020-01-08T00:12:53-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




